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REZULTAT FINALA JUNIORSKE LIGE SRBIJE 2015 

Kikinda, Stadion FK „ŽAK“, 22.11.2015. 13.00 časova. 

Kikinda Mammoths : Kragujevac Wild Boars – 18 : 30 

 

POBEDNIK  

JUNIORSKE LIGE SRBIJE 2015 ZA TROFEJ “VELJKO MAKOJEVIĆ” 

KLUB AMERIČKOG FUDBALA KRAGUJEVAC WILD BOARS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ODLUKE DISCIPLINSKIH ORGANA 

 

На основу чл. 55.став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 37. Дисциплинског правилника 

СААФ, Дисциплински судија СААФ, поступајући по службеној дужности на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. годинедонео следећу: 
  

 

ОДЛУКУ 

 

 

 КАФ Крагујевац Wild Boars кажњава се новчаном казном у износу од 5.000,00 динара 

коју је сагласно члану 16. Дисциплинског правилника СААФ обавезан да уплати у року од 8 дана од 

дана коначности ове одлуке, на ручун СААФ број 160-347904-84 отворен код Banca Intesa АД 

Београд, са позивом на број одлуке, под претњом последица суспензије из члана 69. Дисциплинског 

правилника СААФ. 

 

Тренер КАФ Крагујевац Wild Boars, ТОПАЛОВИЋ ЂОРЂЕ кажњава се забраном 

вршења дужности у трајању од 6 месеци. 
 

 

Образложење 

 

Читајући записник са утакмице IV Финалног турнира Youth лиге Србије одигране дана 

15.11.2015. године између КАФ Јагодина Black Hornets и КАФ Крагујевац Wild Boars у Инђији, 

дисциплински судија је утврдио да је КАФ Крагујевац Wild Boars у петнаестом минуту првог 

полувремена напустио игралиште и одбио да се на исти врати. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је КАФ Крагујевац Wild Boars, учинио 

дисциплински прекршај из члана 37.став 1. Дисциплинског правилника СААФ, а тренер КАФ 

Крагујевац Wild Boars, Топаловић Ђорђе дисциплински прекршај из члана 37. став 2. Дисциплинског 

правилника СААФ. 

 

Чланом 37. став 1. Дисциплинског правилника СААФ прописано је да екипа која неоправдано 

напусти игралиште или одбије да се на позив судије врати на терен да настави прекинуту утакмицу 

казниће се новчаном казном. Имајући у виду наведену одредбу Дисциплинског правилника СААФ 

Дисциплински судија у погледу КАФ Крагујевац Wild Boars одлучио је као у изреци, а новчана казна 

одмерена је у складу са распоном прописаним чланом 14. став 1. тачка 2. Дисциплинског правилника 

СААФ. 

 

Чланом 37. став 2. Дисциплинског правилника СААФ прописано је да ће се играч или 

службено лице, које је наговорило или наговарало да се изврши прекршај из става 1. члана 37. 

Дисциплинског правилника СААФ казнити забраном играња или вршења дужности од најмање 6 

месеци. Тренер КАФ Крагујевац Wild Boars, Топаловић Ђорђе изјавом датом на записник са 

утакмице недвосмислено је потврдио да је извршио радњу из члана 37. став 2. Дисциплинског 

правилника СААФ па јеДисциплински судија одлучио као у изреци. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за 

подношење жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

tel:160-347904-84


 

 

 
На основу члaна 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 38. став 4. Дисциплинског правилника 

СААФ, Дисциплински судија СААФ, поступајући по службеној дужности на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 
  

 

ОДЛУКУ 

 

 КАФ Краљево Royal Crowns кажњава се новчаном казном у износу од 3.000,00 динара коју је 

сагласно члану 16. Дисциплинског правилника СААФ обавезан да уплати у року од 8 дана од дана коначности 

ове одлуке, на ручун СААФ број 160-347904-84 отворен код Banca Intesa АД Београд, са позивом на број 

одлуке, под претњом последица суспензије из члана 69. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

 

Образложење 

 

Читајући записник са утакмице IV Финалног турнира Youth лиге Србијеу Инђији од дана 15.11.2015. 

године дисциплински судија је утврдио да је КАФ Краљево Royal Crowns изостао са првенствене утакмице са 

КАФ Јагодина Black Hornets. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је КАФ Краљево Royal Crowns, учинио 

дисциплински прекршај из члана 38. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

Чланом 38. став 4. Дисциплинског правилника СААФ прописано је да клуб чије млађе категорије не 

наступе на првенственој утакмици казниће се новчаном казном, а новчана казна одмерена је у складу са 

распоном прописаним чланом 14. став 1. тачка 2. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:160-347904-84


 

 

 
На основу члaна 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 38. став 5. Дисциплинског правилника 

СААФ, дисциплински судија СААФ, поступајући по службеној дужности на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 
  

ОДЛУКУ 

 

 КАФ Краљево Royal Crowns изриче се новчана казна у износу од 2.000,00 динара коју је сагласно 

члану 16. Дисциплинског правилника СААФ обавезан да уплати у року од 8 дана од дана коначности ове 

одлуке, на ручун СААФ број 160-347904-84 отворен код Banca Intesa АД Београд, са позивом на број одлуке, 

под претњом последица суспензије из члана 69. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

Образложење 

 

Читајући обавештење КАФ Краљево Royal Crowns дисциплински судија је утврдио да КАФ Краљево 

Royal Crowns није у могућности да обезбеди терен за одигравање заостале утакмице Jуниорске лиге Србије 

2015. са КАФ Чачак Angel Warriors заказане за 21.11.2015. године, те да од исте одустаје и предаје службеним 

резултатом. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је КАФ Краљево Royal Crowns, учинио 

дисциплински прекршај из члана 38. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

Чланом 38. став 5. Дисциплинског правилника СААФ прописано је да клуб који је оправдао свој 

изостанак утакмице казниће се опоменом или новчаном казном. Приликом одмеравања казне дисциплински 

судија узео је у обзир чињеницу да је КАФ Краљево Royal Crownsо наведеном благовремено односно пре 

термина одржавања поменуте првенствене утакмице обавестио супарнички тим и надлежне органе СААФ што 

дисциплински судија узима као олакшавајућу околност, а новчана казна одмерена је у складу са распоном 

прописаним чланом 14. став 1. тачка 2. Дисциплинског правилника  СААФ. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:160-347904-84


 

 

 
На основу чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 26. став 1. и 3. Дисциплинског правилника 

СААФ, Дисциплински судија СААФ,  поступајући по пријави Комесара за суђење СААФ на основу сазнања 

овог дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 

  

 

ОДЛУКУ 

 

 

Службено лице КАФ Сремска Митровица Legionares, МИХАЉЕВИЋ ДАЛИБОР кажњава се 

новчаном казном у износу од 3.000,00 динара коју је сагласно члану 16. Дисциплинског правилника СААФ 

обавезан да уплати у року од 8 дана од дана коначности ове одлуке, на рачун СААФ број 160-347904-84 

отворен код Banca Intesa АД Београд, са позивом на број одлуке, под претњом последица суспензије из члана 

69. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

КАФ Сремска Митровица Legionares кажњава се новчаном казном у износу од 3.000,00 динара 

коју је сагласно члану 16. Дисциплинског правилника СААФ обавезан да уплати у року од 8 дана од дана 

коначности ове одлуке, на рачун СААФ број 160-347904-84 отворен код Banca Intesa АД Београд, са позивом 

на број одлуке, под претњом последица суспензије из члана 69. Дисциплинско гправилника СААФ. 

 

 

Образложење 

 

У дисциплинској пријави Комесара за суђење СААФ од дана 19.11.2015. године наводи се да је 

службено лице КАФ Сремска Митровица Legionares Михаљевић Далибор по завршетку Полуфиналне 

утакмице јуниорске лиге Србије 2015. одигране дана 15.11.2015. године између КАФ Крагујевац Wild Boars и 

КАФ Сремска Митровица Legionaries у Крагујевцу вређало и провоцирао судије . 

 

Читајући записник са Полуфиналне утакмице јуниорске лиге Србије 2015. одигране дана 15.11.2015. 

године између КАФ Крагујевац Wild Boars и КАФ Сремска Митровица Legionaries у Крагујевцу, 

дисциплински судија је утврдио да је на наведеној утакмици записнички констатовано неспортско понашање 

према судијама, као и да је исти уредно потписан. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да се службено лице КАФ Сремска Митровица 

Legionares Михаљевић Далибор неспортски понашао тако што је вређао судије чиме је учинио прекршај из чл. 

26. ст. 1. Дисциплинског правилника СААФ па је Дисциплински судија одлучио као у изреци. 

 

КАФ Сремска Митровица Legionares кажњен је јер су се чланови тог клуба неспортски понашали, 

сходно члану 26. ст. 3. Дисциплинског правилника СААФ и то у висини утврђеној у распону у складу са чл. 

14. став 2. тачка 2. Дисциплинског правилника СААФ. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:160-347904-84
tel:160-347904-84


 

 

 
На основу чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 33. Дисциплинског правилника СААФ, 

Дисциплински судија СААФ, поступајући по пријави Комесара за суђење СААФ на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 

  

ОДЛУКУ 

 

 КАФ Крагујевац Wild Boars изриче се опомена. 

 

Образложење 

 

У дисциплинској пријави Комесара за суђење СААФ од дана 19.11.2015. године наводи се да је КАФ 

Крагујевац Wild Boars, као организатор финалног турнира Женске флег лиге Србије 2015. повредио 

Пропозиције СААФ Женске флег лиге Србије 2015. на начин што је пропустио да Комесару за суђење најави 

наведену утакмицу, а на сам дан одигравања утакмице променио време одигравања, такође без обавештења 

Комесара за суђење. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је КАФ Крагујевац Wild Boars, учинио 

дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинског правилника СААФ, те је Дисциплински судија одлучио као 

у изреци. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
На основу чл. 55.став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланом 28. став 1. Дисциплинског правилника СААФ, 

Дисциплински судија СААФ, поступајући по пријави КАФ Јагодина Black Hornets на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 

  

ОДЛУКУ 

 

 Играч КАФ Кикинда Mammoths, СТОЈАНОВИЋ ИЛИЈА кажњава се са забраном играња три 

утакмице. 

 

Образложење 

 

У дисциплинској пријави КАФ Јагодина Black Hornets наводи се да је на полуфиналној утакмици 

јуниорске лиге Србије 2015. одигране дана 15.11.2015. године између КАФ Кикинда Mammoths и КАФ 

Јагодина Black Hornets у Кикинди наводи се да је играч КАФ Кикинда Mammoths, Илија Стојановић починио 

фаула targeting над играчем КАФ Јагодина Black Hornets, Костић Данијелом услед чега је настала тежа телесна 

повреда и Костић Данијел задобио прелом руке (лакта). 

 

Прегледавањем снимка са полуфиналној утакмици јуниорске лиге Србије 2015. одигране дана 

15.11.2015. године између КАФ Кикинда Mammoths и КАФ Јагодина Black Hornets у Кикинди утврђено је да у 

тренутку 1:18:19 наком прекида акције трчања играч КАФ Кикинда Mammothsа бројем 8, Илија Стојановић 

пао на руку играча КАФ Јагодина Black Hornets са бројем 81, Костић Данијела, што потврђује наводе из 

дисциплинске пријаве. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је играч КАФ Кикинда Mammoths, Илија 

Стојановић, учинио дисциплински прекршај из чл. 28. ст. 1 Дисциплинског правилника СААФ, те је 

Дисциплински судија одлучио као у изреци. 

 

Приликом одмеравања казне дисциплински судија је узео у обзир све околности које утичу да казна 

буде мања или већа. Као отежавајућу околност дисциплински судија је узео чињницу да је окривљени  радњу 

таргетинга извршио након што је играч Костић Данијел прописно заустављен. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
На основу чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланом 33. Дисциплинског правилника СААФ, 

Дисциплински судија СААФ, поступајући по пријави Комесара за суђење СААФ на основу сазнања овог 

дисциплинског органа за учињени дисциплински прекршај, дана 25.11.2015. године донео следећу: 

  

ОДЛУКУ 

 

 Одбацује се пријава против КАФ Крагујевац Wild Boars као НЕОСНОВАНА. 

 

 

Образложење 

 

У дисциплинској пријави Комесара за суђење СААФ од дана 19.11.2015. године наводи се да је 

службено лице КАФ Сремска Митровица Legionares Михаљевић Далибор по завршетку Полуфиналне 

утакмице јуниорске лиге Србије2015. одигране дана 15.11.2015. године између КАФ Крагујевац Wild Boars и 

КАФ Сремска Митровица Legionaries у Крагујевцу вређало и провоцирао судије, а пријави је наведена и 

изјава главног судије са утакмице, услед чега је била угрожена безбедност судија, а КАФ Крагујевац Wild 

Boars учинио повреду Правилника о безбедности и понашању на такмичењима СААФ. 

 

Дисциплински судија констатује да се кажњиво дело састоји у неспортском понашању и вређању 

судија у смислу члана 27. Дисциплинског правилника СААФ, за шта су починиоцу и клубу починиоца 

изречене дисциплинске казне. Како је изостала штетна последица односно није почињено кажњиво дело из 

члана 29. и 32. Дисциплинског правилника СААФ дисциплински судија пријаву сматра неоснованом, а 

вербално понашање службених лица не може се уписати у кривицу домаћина. 

 

Из наведеног а утврђеног чињеничног стања следи да је КАФ Крагујевац Wild Boars, учинио 

дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинског правилника СААФ, те је Дисциплински судија одлучио као 

у изреци. 

 

Против ове одлуке може се уложити жалба Арбитражној комисији СААФ, путем Комесара за 

такмичење и Дисциплинског судије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке уз плаћање таксе за подношење 

жалбе, чију је висину утврдио УО СААФ. 

 

 

Дисциплински судија 

Владимир Вукићевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komesar za takmičenje juniorske, jut, fleg lige za žene, fleg lige za senior 

Dejan Vujanić 


